
 

Raadsbesluit  
16.B003048 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 24 mei 2016; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 16 juni 2016; 
 
gelet op het bepaalde in Wet gemeenschappelijke regelingen, 34 en 35 
 
b e s l u i t: 
 
Kennis te nemen van de jaarstukken 2015 en de begroting 2017 met daarbij de volgende 
zienswijze van het college: 
onder voorbehoud van een goedkeurende controleverklaring en geen overige 
bijzonderheden in het verslag van bevindingen van de accountant, kan ingestemd worden 
met de jaarrekening. 
Voor de komende jaren is het een vereiste dat deze stukken direct er bij geleverd worden. 
Dit is ook conform de wet gemeenschappelijke regelingen. 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 23 juni 2016 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


